(/ ujpp

Prevoze izvaja / powered by:

NOMAGO

AVTOBUSNI PREVOZ TOLMIN - KOBARID - CEDAD / BUS TIMETABLE TOLMIN - KOBARID

VEZA IZ NOVE GORICE / FROM NOVA GORICA

VEZA VNOVO GORICO / TO NOVA GORICA

PostajaliS¢e / Station

Odhodi /Departures

Odhodi /Departures

Prihodi / Arrivals

Prihodi / Arrivals

Nova Gorica AP 06:55 13:35 1:23 15:23
Tolmin 07:48 14:28 10:30 14:30
VEZA IZBOVCA / FROM BOVEC VEZA VBOVEC / TO BOVEC
Postajalisce Odhodi /Departures Odhodi /Departures Prihodi / Arrivals | Prihodi / Arrivals | Prihodi / Arrivals
Bovec 08:00 11:45 10:29 14:43 17:20
Kobarid 08:31 12:16 09:58 14:12 16:49

VEZA IZ MOSTA NA SOCI ZP / FROM MOST NA SOCI RAILWAY STATION

VEZA VMOSTNA SOCIZP/TOM

OST NA SOCI RAILWAY STATION

Postajalis¢e / Station Odhodi Odhodi Prihodi / Arrivals | Prihodi / Arrivals | Prihodi / Arrivals | Prihodi / Arrivals
Most na So¢i ZP 07:51 18:10 10:25 14:40 16:45 20:25
Tolmin 08:01 18:20 10:15 14:30 16:35 20:15
TOLMIN - KOBARID - CEDAD
Postajalis¢e / Station Odhodi Odhodi Odhodi Odhodi Prihodi / Arrivals | Prihodi / Arrivals | Prihodi / Arrivals | Prihodi / Arrivals
Vi Vi SONEP1 Vi Vi Vi SONEP1 Vi
Tolmin 08:15 12:15 14:30 18:20 10:09 14:09 16:24 20:09
Volarje 08:22 12:22 14:37 18:27 10:02 14:02 16:17 20:02
Kamno 08:26 12:26 14:41 18:31 09:58 13:58 16:13 19:58
ldrsko 08:31 12:31 14:46 18:36 09:53 13:53 16:08 19:63
Kobarid TIK 08:32 12:32 14:47 18:37 09:52 13:52 16:07 19:52
Kobarid 08:34 12:34 14:49 18:39 09:50 13:50 16:05 19:50
Cividale del Friuli (centro intermodale) 09:09 13:09 16:24 09:15 09:15 13:15 15:30 19:15
LEGENDA : LEGENDA : LEGEND : INFO:
NOMAGO
V1 - vozivsakdanod 01.7. do 31.08 V1 - ognigiorno dal 1giugno al 31agosto. V1-operating every day from July Ist to August 31st
Tel :+386 14317700
SONEP1-Vozi ob sobotah, nedeljah in praznikih SON.EFI -l serYizio ¢ attivo il sabato, la domenica e nei giorni SONEP1- Operating on Saturdays, Sundays and Holidays from July st to August 31st info@nomago.si
od 1.7.do 31.8. festivi dal 12 luglio al 25 agosto WWW.NOMAUG.S]




